АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2021 г № 22,1

	О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения № 23 от 05.02.2020г «О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения от 11.08.2016г № 74 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Терновского сельского поселения № 23 от 05.02.2020г «О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения от 11.08.2016г № 74 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https: // ternovskajaadm.ru.»
2. Постановление администрации Терновского сельского поселения от  08.06.2020 г № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения № 23 от 05.02.2020г «О внесении изменений в постановление администрации Терновского сельского поселения от 11.08.2016г № 74 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Терновского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области» - признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https: // ternovskajaadm.ru.

Глава Терновского сельского поселения                                         Е.Б.Тураева